

Ukeplan for 6.trinn uke 2



Mandag	8.30-9.15LIE/MDS Norsk: Ukeplan Leseleksa Ukas øveord, gloser, Begreper Lesesiesta	9.30 -11.00 LIE Engelsk: USA: Around the US The 50 states	11.30 – 12.15 Matte: MDS/LIE Oppsatt multiplikasjon Gangebingo Innføring	13.10-13.55
Tirsdag	Norsk: MDS/LIE Oppskrift Venndiagram, ark «Hasselmus» og «Klatremus».	Nat.f: MDS/P.L Programmering	Kunst og håndverk/Norsk/ LIE Vinterbilder/Leseforståelse Mat og Helse KGH Ostehorn	
Onsdag	Kunst og håndverk/Norsk/ LIE Vinterbilder/Leseforståelse Mat og Helse KGH Ostehorn		Samfunn/ KRLE LIE Fremføring PP Asia+ Hele verden: Nord og Sør-Amerika	Gym (inne)LIE Elevstyrt gym
Torsdag	Matem.: (MDS) Oppsatt multiplikasjon Gangebingo	Norsk: (MS) Venndiagram «Inne i et vikinghus»ark(Salto) Lesesiesta	Engelsk: LIE/MDS USA: Around the US The 50 states	Fys.fos (CB/F)
Fredag	Svømming MDS/svømmelærer Ingjerd		Engelsk/Norsk/ Musikk LIE/MDS Glosetest, diktat, multiplikasjon Mozartbyen	God helg 😊

Mål

Norsk	Jeg kan skrive ukas øveord, og lage setninger og spørsmål med dem. Jeg vet hva venndiagram er, og kan bruke det.
Matematikk	Jeg kan gangetabellen. Jeg kan å multiplisere med hele tiere, hundrere og tusener. Jeg kan oppsatt multiplikasjon, med flersifrede tall.
Engelsk	Jeg har lest teksten "The United states of America". Jeg kan navnet på noen av de 50 statene. Jeg har lært ukens gloser. Jeg kan skrive setninger med ukens gloser.
Naturfag	Jeg kan utforske, lage og programmere teknologiske systemer som består av deler som virker sammen.
Samfunn/KRLE	Jeg har fremført PP om valgfritt land i Asia. Jeg har lært om Nord og Sør-Amerika. Jeg kan forklare ukas begreper.
Gym	Jeg har deltatt på elevstyrt gym med klassen min. Jeg har deltatt på svømming.
Kunst	Jeg har malt et vinterbilde.
Mat og helse	Jeg har laget ostehorn.
Lesemål	Vi leser med intonasjon og leseflyt. Vi leser for å forstå.
Månedens læringsstrategi	Venndiagram: Jeg kan bruke venndiagram for å sammenligne opplysninger fra to kilder.
Sosiale mål/ Månedens verdi	Månedens verdi: MOT - Jeg har mot til å være meg selv, og gjøre det som er rett. - Jeg har mot til å si fra om mobbing. - Jeg har mot til å være ærlig, og det er lov å si nei.

Lekseplan

Til tirsdag	Norsk; Les 15 minutter i din egenvalgte bibliotekbok. Skriv inn i skjemaet hvilke sider du leste.	Matem.: Ark i planperm Multiplikasjon (Gjør oppgavene du krysset ut på skolen)	Ukas øveord -Skriv ukas øveord i øveordboka. -Bruk ordene og lag ett spørsmål der du har med hvert øveord. (altså 6 spørsmål)	Les begrepsark
Til onsdag	Norsk; Les 15 minutter i din egenvalgte bibliotekbok. Skriv inn i skjemaet hvilke sider du leste.	Engelsk: Skolestudio(bjella) Se på kartet av USA. Skriv navnet på de 50 statene i boka di.	Ukas øveord -Skriv ukas øveord i øveordboka. -Skriv ei setning med hvert av øveordene.	Les begrepsark
Til torsdag	Norsk: Les 15 minutter i din egenvalgte bibliotekbok. Skriv inn i skjemaet hvilke sider du leste.	Matem.: Ark i planperm Multiplikasjon (Gjør oppgavene du krysset ut på skolen)	Samf. /KRLE: Skolestudio(bjella): Gjør oppgave 1,2,3 til Nord-Amerika	Les begrepsark
Til fredag	Norsk; Les 15 minutter i din egenvalgte bibliotekbok. Skriv inn i skjemaet hvilke sider du leste.	Matem.; Ark i planperm Multiplikasjon (Gjør oppgavene du krysset ut på skolen)	Ukas øveord Skriv ukas øveord i øveordboka. Diktat på fredag.	Engelsk: Øv på glosene. Lag setning med hver glose. (Test i morgen) Husk svømmetøy

Ukas begreper	Urbefolkning, venndiagram, konjunksjoner (bindeord),
Ukas gloser	states-stater, huge-svær, celebrate-feire, native tribe-urfolk/stamme, match-kamp, equality-likhet, peace-fred
Ukas øveord	millioner, blitt, disse, samme, litt, skulle, sammen,

Dag:	Boka mi heter:	Sider jeg har lest:
Man.:		
Tirs.:		
Ons.:		
Tors.:		

Beskjeder:

-Vi starter opp med gym siste time onsdag. Elevene må ha med gymtøy, men de bestemmer selv om de vil dusje her eller hjemme siden det er siste time.

-Det er svømming på fredag. Bussen går 08.30. Elevene må ha med svømmetøy og håndkle. Marianne blir med som voksen.

Kontaktinfo

Epost liv.iren.erstad@kristiansund.kommune.no marianne.dahl.sandnes@kristiansund.kommune.no	Allanengen skoles hjemmeside	Telefon sentralbord 71 57 55 50
---	--	------------------------------------